
m PLZEŇSKA 
• I TEPLÁRENSKÁ 

PLZEŇSKA 
TEPLÁRENSKÁ 
V í c e n e ž e n e r g i e j^~ 

K Á 
S K Á , A.S. 

Smlouva 
o poskytování služeb - poradenská a 
konzultační činnost 

uzavřená mezi společnostmi Plzeňská teplárenská, a.s. 
a ODPADY PÍSEK s.r.o. 

číslo smlouvy: 02023/0016 

Město 

Plzeňská teplárenská, a. s.. Doubravecka 2760/1. 301 00 Plzeň 
te l : +420 377 180 111. fax: +420 377 235 845 
email: inbox@plzenskateplarenska.cz. www.plzenskateplarenska.cz 
IČ 49790480 DIČ: CZ49790480. bdnkovni spojení: 
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl B. vložka 392 

\^jJ m.\ú)Ě 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 8 0 0 5 0 5 5 0 5 inbox@plzenskateplarenska.cz 

mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz
http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Smlouva o poskytování služeb n PLZEŇSKA 
S TEPLÁRENSKÁ 

Více než e n e r g i e / 3 

Plzeňská teplárenská, a.s. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, PSČ 301 00 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 392 
zastoupena na základě pověření ze dne 27. 1. 2021 

IČ: 49790480 
DIČ: CZ49790480 
bankovní spojení: 

(dále jen „Poskytovatel") 

ODPADY PÍSEK s.r.o. 
se sídlem v Písku, Vydlaby 175, Smrkovice, PSČ 397 01 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 3354 
zastoupena jednatelem Ing. Jakubem Šimoníkem, MBA 
IČ: 49062417 
DIČ: CZ49062417 
bankovní spojení: 

(dále jen „Objednatel") 

(Poskytovatel a Objednatel jsou níže společně též nazýváni jako „Smluvní strany" nebo 
jednotlivě jako „Smluvní strana"). 

2/5 

sjednávají jako Smluvní strany dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku níže uvedenou Smlouvu o poskytování služeb - poradenská a konzultační činnost (dále 
jen „Smlouva") v tomto znění: 

2. 

I. 
Předmět plnění 

Smluvní strany uzavírají Smlouvu za účelem vymezení práv a povinností Smluvních stran při 
vzájemné spolupráci v oblasti poradenské a konzultační činnosti (dále také jen „Poradenská 
činnost"). 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli řádně Poradenskou činnost. Za řádně 
poskytnutou Poradenskou činnost se Objednatel zavazuje zaplatit odměnu dle či. IV Smlouvy. 

II. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli Poradenskou činnost 
týkající se běžných operativních záležitostí a chodu zařízení na energetické využívání odpadů 
a závazek Objednatele za řádně poskytnuté Poradenské činnosti Poskytovateli hradit 
sjednanou úplatu, a to ve výši a za podmínek blíže uvedených v či. IV a či. V. Smlouvy. 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Smlouva o poskytování služeb m PLZEŇSKA 
: TEPLÁRENSKÁ 

Více než e n e r g i e í"3 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Poradenskou činnost dle Smlouvy s náležitou odbornou 
péčí se zachováním práv a oprávněných zájmů Objednatele v každém okamžiku při výkonu 
této činnosti. 

3. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu dle níže uvedených ustanovení. 
4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost nezbytnou 

k plnění předmětu Smlouvy. 

1. 

III. 
Termín poskytování Poradenské činnosti 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Poradenskou činnost na základě jednotlivých požadavků 
Objednatele a v Objednatelem požadovaných a Poskytovatelem odsouhlasených termínech. 

IV. 
Odměna 

1. Za poskytnuté Poradenské činnosti náleží Poskytovateli odměna ve výši Kč/hod. 
2. Odměna zahrnuje veškeré režijní náklady Poskytovatele vzniklé v souvislosti s předmětem 

smlouvy (telefony, internet, náklady na dopravu apod.). 
3. Odměna nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude v daňovém dokladu připočtena dle 

platných právních předpisů. 
4. Odměna bude automaticky indexována v souladu s roční mírou inflace vždy 1. ledna 

příslušného kalendářního roku podle údajů o roční míře inflace za předešlý kalendářní rok 
publikované Českým statistickým úřadem (Výpis ze statistického zjišťování). Poskytovatel 
písemně oznámí Objednateli změnu výše odměny. 

Platební podmínky a fakturace 

1. Faktury za poskytnuté Poradenské činnosti budou vystavovány Poskytovatelem vždy po 
uplynutí období příslušného kalendářního měsíce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů. 

2. Faktura se pro účely Smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky 
na bankovní účet Poskytovatele. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejich vystavení 
Poskytovatelem. 

VI. 
Komunikace Smluvních stran 

1. Smluvní strany tímto určují své níže uvedené zástupce pro věci technické: 
Poskytovatel: 

jméno a příjmení: , tel. č.: 
e-mail: 

Objednatel: 
jméno a příjmení:  tel. č.: 
e-mail: 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Smlouva o poskytování služeb m PLZEŇSKA 
TEPLÁRENSKÁ 
Více než e n e r g i e s~^ 

VII. 
Ostatní ujednání 

1. Smlouva se uzavírá s účinností od 1. 2. 2023, a to na dobu neurčitou. 
2. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou, výpovědí nebo odstoupením ze zákonných 

důvodů. 
3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět, a to bez uvedení důvodu, když 

výpovědní doba činí jeden měsíc a začne plynout prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou právnickou osobou, v níž má většinovou majetkovou 
účast územní samosprávný celek, a proto se na Smlouvu, v souladu s § 2 odst.1 písm. n) 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „ZRS"), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen 
„Registr smluv"). 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že cena dle či. 4. Smlouvy tvoří obchodní tajemství a z tohoto 
důvodu budou tyto údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. 
§ 5 odst. 6 ZRS. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v Registru smluv. 

Vlil. 
Ochrana důvěrných informací 

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré obchodní, technické a jiné informace a materiály, které 
obě Smluvní strany získají v průběhu plnění, budou udržovat v tajnosti a nevyužijí je pro 
potřeby třetích stran. 

2. Důvěrné jsou takové informace, které jedna ze Smluvních stran označí za důvěrné. 
3. Ochrana těchto důvěrných informací potrvá po dobu 2 let po uplynutí účinnosti Smlouvy. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
2. Smluvní strany se zavazují, že budou jednat vždy ve prospěch Smlouvy, a to jak vůči sobě 

navzájem, tak i třetím osobám. Smluvní strany se rovněž zavazují zdržet se takového jednání, 
které by mohl být druhou Smluvní stranou vykládáno jako jednání směřující proti smyslu a 
účelu Smlouvy. 

3. Pokud pozbude některé ustanovení Smlouvy platnosti, nemá to vliv na platnost Smlouvy jako 
celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit novým platným, které se bude 
co nejvíce blížit původnímu a bude v souladu s původní vůlí stran a účelem Smlouvy. 

4. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemnými v řadě číslovanými dodatky. 
5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 
6. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů 

a že jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření Smlouvy a plnění povinností z ní 
vyplývajících. Na důkaz souhlasu se zněním Smlouvy připojují oprávnění zástupci Smluvních 
stran své podpisy. 

www.pizenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.pizenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Smlouva o poskytování služeb 

V Plzni dne 
3 1 01. 2023 

Za Poskytovatele: 

m PLZEŇSKA 
:TEPLÁRENSKÁ 

Více než e n e r g i e ^ " 

V Písku dne 

Za Objednatele: 

Ph.l.l'-Ll 

(f PLZEŇSKÁ 
<s i TEPLÁRENSKÁ, A.S. 

Doubrsvecká 2760/1 301 00 Plzeň 
IČO: 49790480 DIČ: CZ49790480 

5/5 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


PLZEŇSKA 
! TEPLÁRENSKÁ 

V í c e n e ž e n e r g i e rr^_ 

POVĚŘENI ZAMĚSTNANCE 

Plzeňská teplárenská, a.s., Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň, Východní Předměstí, IČ: 497 90 480 (dále 
jen „Společnosť), zastoupená Romanem Jurečkem, předsedou představenstva a Mgr. Petrem Sekaninou, 
místopředsedou představenstva 

pověřuje tímto svého zaměstnance 

pana Obchodně technického ředitele 

k tomu, aby za Společnost: 

(i) vždy společně s Generálním ředitelem Společnosti, uzavíral: 

- smlouvy na prodej vedlejších energetických produktů (v rámci kterých vystupuje Společnost 
v pozici prodávajícího či poskytovatele), a to včetně jejich změn, doplnění a ukončeni; 

jestliže výše peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze 
smluvních stran, činí nejvýše Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše 
peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze smluvních 
stran za čtyři roky trvání smlouvy. 

(ii) vždy společně s Finančním ředitelem Společnosti, jakožto dalším pověřeným zaměstnancem 
uzavíral: 

smlouvy na dodávku zboží/komodit a poskytováni služeb souvisejících s podnikatelskou činností 
Společnosti (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího či poskytovatele), a to 
včetně jejich změn, doplnění a ukončení 

smlouvy na prodej hmotného a nehmotného majetku Společnosti, vyjma pozemků budov a emisních 
povolenek (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího), a to včetně jejich změn, 
doplnění a ukončení; 

nájemní smlouvy související s podnikatelskou činností Společnosti (v rámci kterých vystupuje 
Společnost v pozici nájemce i pronajímatele), a to včetně jejich změn, doplněni a ukončení; 

smlouvy na prodej šrotu (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího či 
poskytovatele), a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení; 

smlouvy o energetickém využití odpadů (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici 
poskytovatele), a to včetně jejich změn, doplněni a ukončení; 

- objednávky na likvidaci odpadů (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici poskytovatele), a to 
včetně jejich změn, doplnění a ukončení 

smlouvy na dodávku zboží/komodit a poskytováni služeb souvisejících s podnikatelskou činností 
Společnosti (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici kupujícího Či objednatele), a to včetně 
jejich změn, doplnění a ukončení; 

M e s t c 

Plzeňská teplárenská, a. s.. Doubravecká 2760/1. 30100 Plzeň 
tel ; *420 377 180 111. fax: »420 377 235 845 
e mail: mbcw@plzenskateplarenska.cz wwwplzensk3teplarensk3.cz 
IČ: 49790480. DIČ: CZ49790480. bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.. č. účtu: 2000641309/0800 
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 392 

(&M 
www.plzenskateplarenska.cz zelena linka: BOO 505 505 inboifřplzenskateplarensKa.cz 

mailto:mbcw@plzenskateplarenska.cz
http://wwwplzensk3teplarensk3.cz
http://www.plzenskateplarenska.cz


- 2 -

m PLZEŇSKA 
«! TEPLÁRENSKÁ 

jestliže výše peněžitého závazku bez dané z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé : 
smluvních stran, činí nejvýše - Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše 
peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze smluvních stran 
za čtyři roky trvání smlouvy. 

dodavatelské smlouvy týkající se investičních zakázek a zakázek na opravy a údržbu majetku 
Společnosti, a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení; 

jestliže výše peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze 
smluvních stran, činí nejvýše Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše 
peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze smluvních stran 
za čtyři roky trvání smlouvy. 

(iii) vždy společně s Výrobním ředitelem, jakožto dalším pověřeným zaměstnancem, uzavíral: 

a) smlouvy na prodej hmotného a nehmotného majetku Společnosti, vyjma pozemků budov a 
emisních povolenek (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího), a to včetně 
jejich změn, doplněni a ukončení; 

jestliže výše peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze 
smluvních stran, činí nejvýše  Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše 
peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze smluvních stran 
za čtyři roky trvání smlouvy. 

Toto pověření se uděluje na dobu neurčitou s tím, že toto pověření zaniká nejpozději se zánikem pracovního 
poměru pověřeného zaměstnance. Udělením tohoto pověření zanikají veškerá pověření a plné moci udělené 
pověřenému zaměstnanci, na jejichž základě byl pověřený zaměstnanec oprávněn uzavírat smlouvy, jejichž 
předmět je stejný nebo totožný jako u smluv uvedených v tomto pověření. 

V Plzni dne 




